
 
 

 
 

 

30. listopadu 2020   

Amundi Fund Solutions 
Oznámení akcionářům 

 
    

1 

 

 

 

  

 

 
 
Vážení akcionáři (podílníci), 
 
Představenstvo společnosti Amundi Fund Solutions (dále jen „SICAV“) se rozhodlo změnit 
očekávanou úroveň hrubého pákového efektu u podfondu Amundi Fund Solutions – Diversified 
Growth (dále pouze „Podfond“) z 280% na 380% čisté hodnoty aktiv Podfondu s účinností od 1. 
ledna 2021. 
 
Důvodem ke zvýšení očekávané úrovně hrubého pákového efektu je skutečnost, že Podfond pro 
účely efektivní správy portfolia zaujme aktivnější měnové pozice. Jak se uvádí v Prospektu 
SICAV, tento očekávaný hrubý pákový efekt může za určitých okolností uvedené procento 
překročit. 
 
Pokud s výše uvedenou změnou nesouhlasíte, máte právo na zpětný odkup nebo výměnu akcií 
Podfondu v souladu s podmínkami uvedenými v Prospektu, bez poplatků za výměnu či zpětný 
odkup (lze-li použít), a to od data tohoto oznámení do  31. prosince 2020 v příslušné čisté hodnotě 
aktiv na akcii. Při konverzi akcií na akcie jiného podfondu, který účtuje vyšší prodejní poplatek, 
však bude i nadále použit poplatek za konverzi ve výši rozdílu mezi prodejními poplatky. 
 
Potřebujete-li další informace, obraťte se na svého obvyklého obchodního zástupce. 
 
Pojmy uvedené v tomto oznámení s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány 
jinak, mají význam stanovený v aktuálním Prospektu SICAV. 

 

S úctou 

 

Představenstvo 

 

 

 

NÁZEV FONDU: 

Amundi Fund Solutions 

PRÁVNÍ FORMA: 

SICAV 

SÍDLO SPRÁVCOVSKÉ SPOLEČ NOSTI: 

5, Allée Scheffer L-2520 Lucemburk 

SPRÁVCOVSKÁ SPOLEČ NOST: 

Amundi Luxembourg S.A. 

LITERATURA: 

Nejnovější prospekt SICAV a klíčové informace pro 

investory jsou k dispozici na adrese: 

www.amundi.lu/amundi-funds. 


